PHÒNG G

Số: 275/TrMNHM

V/v thông báo văn bản mới ban

hành về lĩnh vực giáo dục và đào tạo

CỘ    Ò  XÃ  Ộ  C Ủ    Ĩ  V Ệ

 ộc lập -  ự do -  ạnh phúc

        , 16  gày t á g 9  ăm 2021

Kính gửi: Các đ ng ch  cán b   giáo vi n  nh n vi n  ng  i lao đ ng tr  ng MN   a Mi

 hực hi n công văn số   6 /  D    ngà   5/9/     c a  hòng  iáo dục và  ào tạo th

    ông  riều V/v thông báo văn bản mới ban hành về lĩnh vực giáo dục và đào tạo   r  ng

m m non   a Mi thông báo g i tới các đ ng ch  cán b   giáo vi n  nh n vi n các văn bản mới

ban hành (gửi kèm Cô g vă   ày)  cụ thể nh  sau:

(1)  hông t  số  3/    /  -B D   Ngà  3 /8/     B   iáo dục và  ào tạo “Ban hành

qu  chế tu ển sinh và đào tạo trình đ  thạc sĩ”   hông t  nà  có hi u lực thi hành từ ngà

15/10/2021.

(2)  hông t  số  4/  -B D   ngà   8/9/    c a B   iáo dục và  ào tạo “S a đổi  bổ

sung m t số điều c a Qu  chế thi đánh giá năng lực ngoại ngữ theo Khung năng lực ngoại ngữ 6

bậc dùng cho Vi t Nam ban hành kèm theo  hông t  số 3 /   7/  -B D   ngà   9/9/   7

c a B   iáo dục và  ào tao”   hông t  nà  có hi u lực thi hành từ ngà  24/10/2021.

(3) Ngh  qu ết số 34/    /NQ-  ND ngà   7/8/     c a   i đ ng Nh n d n tỉnh Quảng

Ninh “Qu  đ nh m t số khoản thu d ch vụ  hỗ trợ hoạt đ ng giáo dục trong các cơ sở giáo dục

m m non  phổ thông và giáo dục th  ng  u  n công lập tr n đ a bàn tỉnh Quảng Ninh”  Ngh

qu ết nà  có hi u lực thi hành từ ngà   6/9/

(4) Ngh  qu ết số 36/    /NQ-  ND ngà   7/8/     c a   i đ ng Nh n d n tỉnh Quảng

Ninh “Về m t số giải pháp cấp bách và ch nh sách đặc thù phòng  chống d ch b nh Covid-19

tr n đ a bàn tỉnh Quảng Ninh”  Ngh  qu ết nà  có hi u lực thi hành từ ngà  thông qua

(27/8/2021).

 hông t   Ngh  qu ết tr n đ ợc đăng tải tr n cổng thông tin đi n t  c a nhà tr  ng

(https://mnhoami.dongtrieu.edu.vn)

 r  ng m m non   a Mi thông báo và phổ biến các văn bản mới ban hành năm      tới

các đ ng ch  cán b   giáo vi n  nh n vi n, ng  i lao đ ng  nhà tr  ng đ ợc biết để tu  n tru ền

tới cha mẹ h c sinh n m đ ợc./.

Nơi nhận:
- Nh  k nh g i (t/h);
- Các b  phận CM;
-  ăng cổng      các văn bản g i kèm;
- L u: V   V

  Ệ

 g   n  h    n

https://mnhoami.dongtrieu.edu.vn/

		2021-09-16T14:47:51+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-16T14:48:08+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!